

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle §2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění

**Určeno pro stavbu: „Obytný soubor – Za Humny “**

### Objednatel:

Investor: **Obec Lhota Rapotina**  
Adresa: Lhota Rapotina 15, 679 01 Lhota Rapotina  
Zastoupena: Ing. Michalem Sedlákem, MBA, starostou obce  
IČ: 00841803  
DIČ: CZ00841803  
Telefon: +420 724 187 410  
e-mail: obec@lhotarapotina.eu  
(dále jen objednatel)

### Zhotovitel:

**Karel Porč, s.r.o.**  
Se sídlem: Badalky 340, 679 71 Lysice  
zastoupen: Karel Porč, jednatel společnosti  
IČO: 29296439  
DIČ: CZ29296439  
Bank.spojení: ČSOB, a.s., pobočka Blansko č.ú.: 247536157/0300  
telefon : 516 473 234 / 603 227 577

## II.

### Předmět Dodatku ke smlouvě o dílo

1.Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo „**Obytný soubor – Za Humny “, příjezdová cesta + gabionová zeď** je změna rozsahu prací dle skutečného zaměření dle položkového rozpočtu viz příloha.

- Vícepráce	bez 21% DPH	808 219,30-Kč
	21%DPH	169 726,05,-Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>včetně 21%DPH</b>	<b>977 945,35,-Kč</b>

## III.

### Závěrečná ustanovení

1.Tento Dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen podle §2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

2.Podpis Dodatku č.1 SOD odsouhlasilo zastupitelstvo obce Lhota Rapotina usnesení č. 1-6/2023 ze dne 11.09.2023.

3.Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 08.03.2023 zůstávají v platnosti nedotčena.

Za objednatele: dne 27.09.2023

Za zhotovitele: dne 27.09.2023

.....  
Obec Lhota Rapotina

.....  
Karel Porč, s.r.o.



## Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy- asfaltobeton + podloží -  
vícepráce**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**  
**Badalky 340**  
**67971 Lysice**

IČO: **29296439**  
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Obec Lhota Rapotina**  
**15**  
**67901 Lhota Rapotina**

IČO: **00841803**  
DIČ: **CZ00841803**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	401 379,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	406 840,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	808 219,30 CZK
Základní DPH	21 %	169 726,05 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 977 945,35 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 19.09.2023 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	ON	406 840,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	157 271,50	105,53819
8	Trubní vedení	HSV	162 360,00	13,88977
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	67 879,00	29,90704
99	Staveništní přesun hmot	HSV	13 868,80	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>808 219,30</b>	<b>149,33500</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>406 840,00</b>	
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	35,20000	186,00	6 547,20
2	9	Uložení zeminy na skládku	t	279,53000	320,00	89 449,60
3	10	Odvoz zeminy na skládku	km	384,00000	50,00	19 200,00
4	11	Odkop svahu na gabiony s odvozem a nahrnováním, zásyp za gabiony a hutnění se svahováním	m3	600,00000	480,00	288 000,00
5	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	35,20000	41,00	1 443,20
6	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	88,00000	10,00	880,00
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	88,00000	15,00	1 320,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>157 271,50</b>	
8	573 23-1110.R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	108,50000	25,00	2 712,50
9	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	88,00000	230,00	20 240,00
10	573 19-1111.R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	108,50000	21,00	2 278,50
11	564 96-2111.R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	88,00000	612,00	53 856,00
12	577 13-2111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	108,50000	398,00	43 183,00
13	577 15-2123.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	108,50000	429,00	46 546,50
14	592-4511911R	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená	m2	-6,00000	380,00	-2 280,00
15	592-452620R	Dlažba distanční přírodní 20x20x8, povrch STANDARD	m2	-11,00000	425,00	-4 675,00
16	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-17,00000	270,00	-4 590,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>162 360,00</b>	
17	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	20,00000	1 850,00	37 000,00
18	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	7,00000	1 250,00	8 750,00
19	1	Zvednutí kanalizační šachty o 50cm s dodáním, skruže výšky 50cm,včetně odkopu a zásypu	ks	2,00000	11 200,00	22 400,00
20	2	Zvednutí kanalizační šachty o 25cm s dodáním, skruže výšky 25cm,včetně odkopu a zásypu	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00
21	7	Snížení kanalizační šachty o 25cm s odkopem, a zásypem	ks	2,00000	6 800,00	13 600,00
22	8	Usazení a dodání odvodňovacích žlabů, včetně napojení na kanalizaci	m	4,00000	4 380,00	17 520,00
23	3	Dodání kanalizačního poklopu	ks	2,00000	3 800,00	7 600,00
24	6	Dodání šachtového konusu, TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
25	4	Dodání dešťové vpusti, mříž KM12P + rám D400 500x500 begu s pantem	ks	3,00000	4 200,00	12 600,00
26	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
27	5	Odkop hydrantů - výšková úprava, zpětný zásyp se zhutněním	ks	3,00000	5 380,00	16 140,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>67 879,00</b>	
28	916 13-1111.RT1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého, s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	153,50000	364,00	55 874,00
29	592-17476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	154,00000	130,00	20 020,00
30	592-17472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-6,50000	142,00	-923,00
31	592-17480R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	-18,00000	394,00	-7 092,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>13 868,80</b>	
32	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	70,40000	197,00	13 868,80

